Ano 2020 - n. 2513 Campo Grande, sábado, 26 de setembro de 2020 45

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) VINÍCIUS AGUIAR MILANI, Juiz(Juíza) Eleitoral da 25ª Zona
Eleitoral - ELDORADO, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram
protocolizados neste Cartório Eleitoral, pelo(a) 77 - SOLIDARIEDADE 06000575120206120025, os
pedidos de registro dos candidatos abaixo relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no
Município de ELDORADO.

Vereador
NÚMERO NOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO
77444 CRISTIANO PEDRO DA SILVA JACA 06000791220206120025

77234 ELANIA CARMO DA SILVA TUI 06000757220206120025

77777 KATIA FRANCIELE MORAES GOMES KATIA 06000826420206120025

77000 LUIS CARLOS SILVA BANANA 06000817920206120025

77077 MIRIÃ FERNANDES DA SILVA SANTOS MIRIAM 06000782720206120025

77999 PAULO CEZAR CAMARGO TORRESMO 06000765720206120025

77888 RUAN CARLOS FERGUTZ FERREIRA RUAN BELO 06000809420206120025

77123 SILVONEI APARECIDO ALVES SILVIO 06000834920206120025

77555 VALDIR RIBEIRO VALDIR RIBEIRO 06000774220206120025
Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, o(s) pedido(s) de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
ELDORADO, 25 de Setembro de 2020.
_______________________________
VINÍCIUS AGUIAR MILANI
Juiz(Juíza) da 25ª Zona Eleitoral

27ª ZONA ELEITORAL DE IVINHEMA

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600117-18.2020.6.12.0027

PROCESSO : 0600117-18.2020.6.12.0027 REGISTRO DE CANDIDATURA (IVINHEMA - MS)
RELATOR : 027ª ZONA ELEITORAL DE IVINHEMA MS
FISCAL DA LEI : PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
REQUERENTE : PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA - PSDB
Destinatário : Destinatário Ciência Pública

EDITAL
00004
O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Rodrigo Barbosa Sanches, Juiz(Juíza) Eleitoral da 27ª Zona
Eleitoral - IVINHEMA, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram
protocolizados neste Cartório Eleitoral, pelo(a) 45 - PSDB 06001171820206120027, os pedidos de
registro dos candidatos abaixo relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no Município
de IVINHEMA.

Vereador

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

009571011996
Realce

009571011996
Realce

Ano 2020 - n. 2513 Campo Grande, sábado, 26 de setembro de 2020 46

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

NÚMERONOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO
45123 ADEMIR APARECIDO BAPTISTONI ADEMIR BAPTISTONI 06001207020206120027

45000
AMANDA YURI MORISHITA DE
AZEVEDO

AMANDA MORISHITA 06001301720206120027

45789 CAROLINE FRANZONI DA SILVEIRA CAROL PSICÓLOGA 06001259220206120027

45222 CLAUDEMIR BATISTA DA ROCHA CLAUDIÃO DO RAIO X 06001224020206120027

45455 EDUARDO ALVES DOS SANTOS
PROFESSOR
EDUARDO

06001276220206120027

45567 GIL RIBEIRO GIL PEDREIRO 06001310220206120027

45888 IVONETE MENDOÇA BORBA IVONETE MENDONÇA 06001241020206120027

45444 IZABEL CRISTINA DA SILVA BELEM CRISTINA BELEM 06001215520206120027

45045 JEAN CARLOS TELES DE ANDRADE JEAN ANDRADE 06001328420206120027

45150 JOSÉ WILSON DA SILVA ZÉ WILSON 06001180320206120027

45555
LINDINALVA MACHADO DE
OLIVEIRA

DINA MACHADO 06001293220206120027

45145 LUCAS ELIÉZER DE CARVALHO LUCAS ELIÉZER 06001336920206120027

45333 LUCIANO MORISCO RAPCHAN LUCIANO RAPCHAN 06001198520206120027

45999 LUIZ CARLOS NARDEZ NARDEZ 06001267720206120027

45111 MARCIO ALVES DE OLIVEIRA
MARCIO
CABELEIREIRO

06001232520206120027

45678 ROSIMARA PEDROSA PEDROSA 06001345420206120027

45777 SILVANA JUSTINO DA SILVA SILVANA 06001284720206120027
Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, o(s) pedido(s) de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
IVINHEMA, 24 de Setembro de 2020.
_______________________________
Rodrigo Barbosa Sanches
Juiz(Juíza) da 27ª Zona Eleitoral

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600100-79.2020.6.12.0027

PROCESSO : 0600100-79.2020.6.12.0027 REGISTRO DE CANDIDATURA (IVINHEMA - MS)
RELATOR : 027ª ZONA ELEITORAL DE IVINHEMA MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE
: PARTIDO ECOLOGICO NACIONAL PEN51-COMISSAO PROVISORIA
IVINHEMA MS

EDITAL
00003

O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Rodrigo Barbosa Sanches, Juiz(Juíza) Eleitoral da 27ª Zona

http://www.tre-ms.jus.br/